NormaCS®  (NRMS10-11535)   www.normacs.ru   03.03.2015 17:18

Постановление 26 О принятии свода правил "Безопасность труда в строительстве. Положение о порядке аттестации рабочих мест по
условиям труда в строительстве и жилищно-коммунальном хозяйстве"     1

Постановление Госстроя России

от 31.03.00 № 26

“О принятии свода правил “Безопасность труда в строительстве. Положение о порядке

аттестации рабочих мест по условиям труда в строительстве и жилищно-коммунальном

хозяйстве”

В целях совершенствования требований по безопасности труда в строительстве и

приведения их в соответствие с новыми законодательными и нормативными правовыми

актами Российской Федерации Госстрой России ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять представленный Управлением экономики строительного комплекса Госстроя

России свод правил “Безопасность труда в строительстве. Положение о порядке

аттестации рабочих мест по условиям труда в строительстве и жилищно-коммунальном

хозяйстве”, разработанный Аналитическим информационным центром

“Стройтрудбезопасность” и Федеральным государственным учреждением “Центр охраны

труда в строительстве”, и рекомендовать его к применению в качестве нормативного

документа Системы нормативных документов в строительстве

Председатель              А.Ш. Шамузафаров

normacs://normacs.ru/5NG?dob=42005.000220&dol=42066.721273
normacs://normacs.ru/5NG?dob=42005.000220&dol=42066.721273
normacs://normacs.ru/5NG?dob=42005.000220&dol=42066.721273